



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

PH Eftf. Holding ApS
Bornholmsvej 5
4200 Slagelse

CVR-nummer: 26 51 80 16

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019
(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2019

Arne Nielsen
Dirigent

DANSKE
REVISORER
FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	7
Balance	8
Noter til årsrapporten 2018/2019	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PH Eftf. Holding ApS Bornholmsvej 5 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 26 51 80 16
Direktion	Arne Nielsen
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden erhvervsmæssige aktiviteter.

Selskabet ejer 25% af kapitalen i selskabet Tømrermester Poul Halds Eftf. ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 46, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/2019	2017/2018
Indtægter af kapitalandele	48.187	69.336
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	43.187	64.336
2 Finansielle indtægter	1.809	4.866
Andre finansielle omkostninger	-9	-1.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	44.987	68.202
3 Skat af årets resultat	702	29
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	45.689	68.231
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført resultat	45.689	-31.769
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	45.689	68.231
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018
Kapitalandele i associerede virksomheder	155.336	124.649
Udskudt skatteaktiv	731	29
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	156.067	124.678
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	156.067	124.678
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	29.737	115.541
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	29.737	115.541
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	29.737	115.541
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	185.804	240.219
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	53.798	8.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	178.798	233.109
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	0	110
Anden gæld	7.006	7.000
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	7.006	7.110
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	7.006	7.110
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	185.804	240.219
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2018/2019	2017/2018
2 Finansielle indtægter		
Renter fra Tømrermester Poul Hald's Eftf. ApS	1.809	4.866
	<u>1.809</u>	<u>4.866</u>

3 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-702	-29
	<u>-702</u>	<u>-29</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	8.109	0	45.689	53.798
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	0	0
	<u>233.109</u>	<u>-100.000</u>	<u>45.689</u>	<u>178.798</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen sikkerhedsstillelser i selskabet.
